Na Datę Prospektu Akcje Istniejące nie są dopuszczone do obrotu na rynku regulowanym ani jakimkolwiek innym
odpowiednim rynku. Spółka zamierza ubiegać się o dopuszczenie i wprowadzenie wszystkich akcji Spółki, tj.

wszystkich Akcji Istniejących i nie więcej niż 8.250.000 nowo emitowanych Akcji Nowej Emisji (razem Akcje

Dopuszczane) oraz nie więcej niż 8.250.000 praw do nowo emitowanych Akcji Nowej Emisji (Praw do Akcji) do obrotu
na rynku regulowanym (rynku podstawowym będącym rynkiem oficjalnych notowań giełdowych) prowadzonym przez

GPW. Zamiarem Spółki jest ubieganie się o dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu na GPW w pierwszej kolejności

Akcji Istniejących oraz Praw do Akcji, a niezwłocznie po zarejestrowaniu podwyższenia kapitału zakładowego Spółki

w drodze emisji Akcji Nowej Emisji wprowadzenie ich do obrotu na GPW.

Rozwodnienie

W tabeli poniżej przedstawiono informacje dotyczące struktury akcjonariatu Spółki po przeprowadzeniu Oferty, przy
założeniu sprzedaży przez Oferujących wszystkich Akcji Sprzedawanych (tj. 8.846.700 akcji) oraz objęcia wszystkich

oferowanych przez Spółkę Akcji Nowej Emisji (tj. 8.250.000 Akcji Nowej Emisji).

Nazwa akcjonariusza

Na Datę Prospektu Po zakończeniu Oferty

Liczba Akcji

i głosów (%)

Liczba Akcji

i głosów (%)

Oferujący(1) .....  45.813.125   97,9% 36.966.425   67,2%
Akcjonariusze, którzy objęli Akcje Serii D(2) 966.875   2,1% 966.875   1,8%

Akcjonariusze, którzy obejmą Akcje Nowej

Emisji .....  – – 8.250.000   15,0%
Akcjonariusze, którzy nabędą Akcje

Sprzedawane .....  – (3) – (3) 8.846.700   16,1%

Ogółem .....  46.780.000 100% 55.030.000   100%

(1) Uwzględnia Akcje Serii D objęte przez Jacka Leczkowskiego.
(2) Nie uwzględnia Akcji Serii D objętych przez Jacka Leczkowskiego.
(3) Do zakończenia Oferty wszystkie Akcje Sprzedawane będą w posiadaniu Oferujących.

Źródło: Spółka.

Wynagrodzenie Koordynatora

Na Datę Prospektu Spółka szacuje, że kwota wynagrodzenia Koordynatora z tytułu świadczonych przez niego usług na

potrzeby Oferty, w tym za zarządzanie Ofertą i plasowanie Akcji Oferowanych, wyniesie nie więcej niż 3,1% wartości
Oferty rozumianej jako iloczyn ostatecznej liczby Akcji Oferowanych oraz odpowiednio Ostatecznej Ceny Akcji Nowej